2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3805

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 23.12.2022 № 2779
«О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Эколого-биологический центр»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об авто-
номных учреждениях», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.12.2022 № 2779
«О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Эколого-биологический центр» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_3]2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                                                    И.В. Пустовая
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Члены наблюдательного совета
муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования «Эколого-биологический центр»

	Иванова
Ольга Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента образования (представитель учредителя автономного учреждения)

	Мельник
Альбина Фарвазовна
	-
	начальник управления планирования, учёта
и отчётности департамента имущественных
и земельных отношений (представитель органа местного самоуправления, на который возложено управление муниципальным имуществом)

	Минаева
Людмила Алексеевна
	-
	руководитель общественной организации «Региональный кинолого-фелинологический центр «Гранд+» (представитель социально ориентированной некоммерческой организации) (по согласованию)

	Повзун
Вера Дмитриевна
	-
	доктор педагогических наук, профессор кафедры педагогики профессионального и дополнительного образования бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Сургутский государственный университет» (представитель педагогической общественности, имеющий заслуги и достижения
в сфере образования) (по согласованию)

	Кудимова
Вера Викторовна
	-
	представитель работников муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Эколого-биологический центр»

	Андреева
Анна Александровна
	-
	представитель работников муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Эколого-биологический центр»

	Игнатова
Анастасия Михайловна
	-
	представитель родительской общественности муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования
«Эколого-биологический центр» (по согласованию)